
  

 
Projekt „InterScienceCloud” - Zintegrowana platforma informacji o działalności naukowej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”  

(POPC.02.03.01-00-0020/17) współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-34, e-mali: edyta.wysokinska@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

Łódź, 2 kwietnia 2021 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości większej niż progi unijne na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w Pakiecie 1 wygrała 

oferta: 

            

numer oferty:     5 
firma (nazwa):    E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta, Ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca zaoferował najniższą cenę oraz 

wydłużenie okresu gwarancji do 36 m-cy. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawcy  

przetargu nieograniczonego 

ZP/12/2021 

Sygnatura: ZP/12/2021/Pakiet 1 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w przetargu 
nieograniczonym pn.: „ Dostawa serwera NAS (macierzy dyskowej) oraz skanera płaskiego 
książkowego w ramach projektu: „Projekt „InterScienceCloud” - Zintegrowana platforma informacji 
o działalności naukowej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 
 
 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 

GRUPA E Sp. z o. o. 
Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Cena 41,68 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 81,68 

Oferta nr 3 
Dabacom Bartosz Raczyński 

Ul. Ostrobramska 75C/5.16.2, 04-175 Warszawa 

Cena 39,66 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 79,66 

Oferta nr 4 
System Data Sp. z o. o. o. 

ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

Cena 47,87 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 87,87 

Oferta nr 5 

E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta 
Ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 

Cena 60,00 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 100,00 

Oferta nr 6 

Storage IT sp. z o. o. 

Ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin 

Cena 52,33 

Drugie kryterium 40,00 

RAZEM: 92,33 


		2021-04-02T15:02:51+0200




